
Z.0050.47.2020

Zarządzenie Nr 47/2020

Wójta Gminy Gietrzwałd

z dnia 30 marca 2020 r.

w  sprawie  powołania  gminnego  zespołu  informatycznego  w  wyborach  
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.

Na podstawie  art.  156  §  1  ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011  r.  Kodeks  wyborczy  
(Dz.  U.  z  2019  r.,  poz.  684  ze  zm.)  oraz  §  6  uchwały  nr  43/2020  Państwowej  Komisji
Wyborczej  
z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania
techniki  elektronicznej  w  wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  
na dzień 10 maja 2020 r. 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję gminny zespół informatyczny w składzie:

 Damian Korosteński – Koordynator Gminny, Operator informatyczny

 Monika Towstyga – Pełnomocnik Okręgowej Komisji Wyborczej

 Krzysztof Matysek – Operator informatyczny

 Angelika Brzezik – Operator informatyczny

 Anita Jędrzejczyk – Operator informatyczny

 Grażyna Grzegorzewska – Operator informatyczny

§ 2.

Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji  wyborczej określa załącznik  
nr 2 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej nr 43/2020 z dnia 2 marca 2020 r.

§ 3.

Zadania koordynatora gminnego zespołu informatycznego określa załącznik nr 3 do uchwały
Państwowej Komisji Wyborczej nr 43/2020 z dnia 2 marca 2020 r.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


